
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА ВАСИЛИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА» 

 

ПРИКАЗ 

 

03.09.2024г.    п. Агроном    № 115/2-О            

О проведении аттестации с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2024-2025 учебном году.  

 

Для проведения аттестации педагогических работников МАОУ 

МО Динской район СОШ №20 в 2024-2025 учебном году с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности, руководствуясь 

статьѐй 49 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  в 

соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, утвержденного приказом Министерством просвещения РФ 

от 24 марта 2023 г. № 196,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать проведение аттестации педагогических работников 

МАОУ МО Динской район СОШ №20 имени Жукова В.А. в 2024-2025 

учебном году с целью подтверждения соответствия занимаемой должности. 

 

2. Утвердить список аттестуемых педагогических работников 

(приложение №1) и график аттестации на 2024-2025 учебный год 

(приложение № 2). 

 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МАОУ МО Динской район  

СОШ №20 имени В.А. Жукова                                                Е.А. Соломка                                                                         

С приказом ознакомлены : 

Балабаева Е.И.                                            Шуваева Е.В. 

Олейник Т.В.                                              Багдиян Т.О. 

Хилько С.П.                                                Дружинина А.А. 

Ластовина О.Б.                                           Трофимчук А.А. 

Казакова М.С.                                             Рафальская С.Н.  



Приложение №1 к приказу 

115/2 от 03 сентября 2024г. 

 

СПИСОК 

педагогических работников МАОУ МО Динской район СОШ №20 имени 

Жукова В.А., аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Преподаваемый 

предмет, 

направленность 

Имеющаяся 

категория 

1 Олейник Татьяна 

Васильевна 

учитель География - 

2 Хилько Светлана 

Павловна 

учитель Начальные классы - 

3 Ластовина Оксана 

Борисовна 

учитель Начальные классы - 

4 Казакова Марина 

Сергеевна 

учитель История, 

обществознание 

- 

5 Шуваева Елена 

Витальевна 

учитель География - 

6 Багдиян Тамара 

Оганесовна 

учитель Английский язык - 

7 Дружинина 

Анастасия 

Анатольевна 

учитель История, 

обществознание 

 

- 

8 Трофимчук Арина 

Александровна 

учитель Начальные классы - 

9 Рафальская 

Светлана 

Николаевна 

учитель Начальные классы - 

Итого аттестуемых:  9 человек 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Приложение №2 к приказу 

№115/2 от 03 сентября 2024г. 

 

ГРАФИК 

Проведения аттестации педагогических работников МАОУ МО Динской 

район СОШ №20 имени Жукова В.А., аттестуемых с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году 

 

 
№ ФИО Должность Преподаваемый 

предмет 

Аттестационный 

статус 
Предполагаемая 

дата аттестации 

1 Олейник 

Татьяна 

Васильевна 

Учитель География Без категории Февраль 

 2024 

2 Хилько 

Светлана 

Павловна 

Учитель Начальные классы Без категории Декабрь  

2024 

3 Ластовина 

Оксана 

Борисовна 

Учитель Начальные классы Без категории Декабрь  

 2024 

4 Казакова 

Марина 

Сергеевна 

Учитель История, 

обществознание 

Без категории Январь   

2025 

5 Шуваева Елена 

Витальевна 

Учитель География Без категории Февраль 

2025 

6 Багдиян Тамара 

Оганесовна 

Учитель Английский язык Без категории Февраль  

2025 

7 Дружинина 

Анастасия 

Анатольевна 

Учитель История, 

обществознание 

 

Без категории Январь  

2025 

8 Трофимчук 

Арина 

Александровна 

Учитель Начальные классы Без категории Декабрь  

2025 

9 Рафальская 

Светлана 

Николаевна 

Учитель Начальные классы Без категории Декабрь  

2025 

 


		2025-01-20T16:55:35+0300
	п.Агроном
	Евгения Анатольевна Соломка
	Я являюсь автором этого документа




